
【所要時間：約４５分　約３０ｋｍ】

１、伊勢自動車道　玉城（たまき）ＩＣを降り、すぐの交差点を右折。
（通称サニーロードと呼ばれるＲ１６９です。）

標識は、南伊勢方面となります。

ＩＣ降りてからの目印は、交差点右手にローソンが有ります。

２、途中右手、サークルＫが目印の「大野木交差点」を直進。

３、同様に、右手にミニストップが目印の「円座町交差点」も直進。
ここから、最初の左折地点まで約１３ｋｍ走ります。
なお、山間道路の為、アップダウン・急カーブ・トンネルが御座います
ので、くれぐれも安全運転をお願い致します。
また、この道路には途中トイレが御座いませんのでご注意下さい。

４、円座町交差点より、約１３ｋｍ程走って頂きますと、左手にファミリー

マート・來來憲・丸魚商店が見える「船越（ふなこし）交差点」に

差し掛かります。船越の交差点を左折し、直進して下さい。

Ｒ１６９→Ｒ２６０となります。

ここから、次の右折地点まで約４ｋｍ走ります。

５、船越交差点よりしばらく走って頂くと、左手に「ＭＩＷＡロック」の

看板が見えてきます。そこから、６００ｍ程走った「神津佐（こんさ）」

という交差点を右折します。

橋を渡り、トンネルをくぐります。

６、トンネルをくぐり、約１．３ｋｍ程走って頂きますと、左手に自動車屋
（名称：西村ボデー様。カーブ付近です。自動販売機が有ります。）
を過ぎ、すぐを左折して下さい。

交差点名は有りませんが、下津浦（しもつうら）という地名です。

Ｒ２６０→Ｒ１５２となります。

この辺りになりますと、当館の案内表示も目に付くようになります。

交差点ビュー詳　細　説　明

↓

◇玉城ＩＣから　プレミアリゾート　夕雅　伊勢志摩までの詳細アクセス◇

↓

↓

↓



７、左折後、途中Ｒ１１２号線に合流します。

コチラは、御座（ござ）浜島（はまじま）方面へと右折して下さい。

８、右折後、約２分程走って頂きますと、左手に小さな橋のある交差点
「桧山路大橋西（ひやまじおおはしにし）」が見えて参ります。
この交差点を右折して下さい。

※こちらの道路は、２０１０年３月
   １９日に開通した新道です。
　 旧道からもお越し頂けますが
　 こちらの道路が大変便利です。

９、桧山路大橋西交差点を右折し、直進します。

途中左手　「浜島小学校」と「浜島消防署」を通過します。

その後、海の道公園を過ぎ、左手に大きな建物がご覧頂けます。

そちらが当館でございます！

長距離の運転大変お疲れ様でした！どうぞごゆっくりお過ごし下さい。

【備　考】
・ 所要時間、走行距離はあくまでも目安です。（カーナビ情報は、旧ホテル名で出てきます→石亭）
・ 山間部道路や、急カーブが多いのでくれぐれもお気をつけてお越し下さい。
・ 当館付近は、年間を通じ天候の乱れによる交通規制等は御座いませんが、念の為冬場は

お車の冬の装備をお勧めします。
なお、勢和多気ＪＣＴからお越しの場合は、伊勢方面へお車を進めて下さい。

・ 道中何かご不明な点が御座いましたら、お気軽にお尋ね下さい。

皆様のご旅行が楽しいものとなりますよう、当館も精一杯のサービスとおもてなしでお迎え致しますので
くれぐれも道中は、お気を付けてお越し下さいませ。従業員一同、心よりお待ち申し上げております。

↓

↓

↓


